DIÁRIO OFICIAL::
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAI, 1)0 MUNICíPIO 	 Ano IV Edição N° XXIII de 19 de Junho de ig

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Licitação: 2405.0112018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO -
TOMADA DE PREÇO N° 2405.01/20181TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. A Presidente da CPI- comunica aos interessados ato de
julgamento da fase de Habilitação: foram declarados HABILITADOS: STILL COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
MAO DE OBRAS LTDA ME, inscrito no CNPJ sob o N° 13.359.201/0001-21; VAP CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o N° 00.565.011/0001-19. Desse modo fica estabelecido o prazo do Art. 109, 1, "a" da Lei 8.666/93 para apresentação das contra
razões. A ata de julgamento encontra-se disponível no site: www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes . Itaitinga - Ce, 19 de junho de 2018. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

ECRETARL4 DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 0810.0112015

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIT1TGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 12° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0712.01/2015/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0810.0112015/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 1TAITDGA/CE, CONFORME PT 1017522-
26. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Supressão. DATA ASSINATURA: 08/06/2018. VALOR: R$ 346.358,74. Fundamentação:
Art. 65, inciso II e § 2° da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestnitura. ASSINA PELA CONTRATADA: Webston Ney Saraiva Araújo - Titular.
Itaitinga-CE, 19 de junho de 2018. Arnaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE